
Valsts prezidents Egils Levits piedalās tiešsaistes konferencē “Notāru dienas”

Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-egils-levits-piedalas-tiessaistes-konference-notaru-dienas

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 03.03.2021.

Valsts prezidents Egils Levits šodien piedalījās tiešsaistes konferencē “Notāru dienas”. Tās laikā E. Levits atbildēja uz vidusskolēnu

jautājumiem par prezidenta ievēlēšanas procesu un par valsts aizsardzības mācību nepieciešamību Latvijā, kā arī pastāstīja par

saviem profesionālajiem izaicinājumiem. Vidusskolēniem “Notāru dienās” šogad notiek īpašs pasākums – “Iekāp notāra kurpēs”,

kas sniedz iespēju jauniešiem izzināt šīs profesijas “aizkulises”.

Savukārt, uzrunājot notārus, Valsts prezidents pauda atzinību, ka, par spīti pandēmijas radītajiem apstākļiem, Latvijas notāri

turpina pakalpojumu sniegšanu arī tiešsaistē. Vienlaikus Valsts prezidents akcentēja, ka kvalitatīvam tiešsaistes pakalpojumu

nodrošinājumam jāiet roku rokā ar atbilstošām iedzīvotāju digitālajām prasmēm un neapšaubāmu datu drošību.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276

	Valsts prezidents Egils Levits piedalās tiešsaistes konferencē “Notāru dienas”
	Saistītas tēmas

